Resolução SEDUC n°27, de 13-4-2022

Altera a composição da Comissão Especial instituída pela Resolução SE 79, de 8-12-

2011.

A Secretária da Educação do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e à vista do disposto na Resolução SE 79, de 11.2.2011, e na Lei Complementar

1.144, de 11.7.2011, que institui o Plano de Cargos, Vencimentos e Salários para

os integrantes do Quadro de Apoio Escolar da Secretaria da Educação,

Resolve:

Artigo 1º - Os incisos I e II do artigo 2º da Resolução SE 79, de 8-12-2011, que

institui Comissão Especial, passam a vigorar com a seguinte redação:

“I - da Secretaria da Educação:

a) Eduardo Ribeiro Guerra, RG 45.661.094-7, que coordenará os trabalhos da

Comissão;

b) Caio de Souza Coutinho, RG 27.993.779-9;

c) Elisabete Beires da Silva, RG 11.111.236-9;

d) Edvaldo Gabriel de Deus, RG 10.229.924;

e) Maria do Carmo Garcia, RG 10.645.015-3;

f) Patricia da Silva Gomes, RG 18.352.123-7

II - do Sindicato dos Funcionários e Servidores da Educação do Estado de São Paulo

– AFUSE:

a) João Marcos de Lima, RG 18243478-3;

b) Valfrido de Oliveira, RG 22180209-5.” (NR)

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação